
BETHESDA - BANGOR via Tregarth ARRIVA 67L

BETHESDA - BANGOR via Tregarth ARRIVA 67C

Llun i Gwener o/from 07/01/24 Monday To Friday
Rhif gwasanaeth/Service No: 67L 67C 67L 67L 67C 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67C

BETHESDA, Ffordd Pant 0617 0723 0750 0833 0903 0933 1003 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402
Bethesda, Adwy'r Nant l 0724 I l 0904 l I 1033 l l I 1233 l l 1403
Bethesda, Rhes Ogwen Terrace 0619 0725 0752 0835 0905 0935 1005 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404
Bethesda, Ysgol Penybryn l 0726 l l 0906 I l 1035 l I l 1235 l I 1405
Carneddi l 0728 l l 0908 I l 1037 l I l 1237 l I 1407
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square 0620 l 0753 0836 l 0936 1006 l 1105 1135 1205 l 1305 1335 I
Bethesda, Ffordd y Stesion 0620 l 0753 0836 l 0936 1006 l 1105 1135 1205 l 1305 1335 I
Rachub 0625 0732 0758 0842 0912 0942 1012 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410
Tregarth, Bro Derfel 0631 0738 0804 0848 0918 0948 1018 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1416
Llandygai 0639 0749 0812 0857 0928 0957 1027 1055 1124 1154 1224 1254 1324 1354 1425

BANGOR, Cloc Safle/Stop (A) 0645 0755 0818 0903 0933 1003 1033 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430

Côd/Code: NSch SCH

Rhif gwasanaeth/Service No: 67L 67L 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67C 67L 67L

BETHESDA, Ffordd Pant 1432 1502 1532 1603 1605 1634 1704 1734 1804 1834 1902 1932 2032 2132 2237
Bethesda, Adwy'r Nant l l l l I 1635 l l I 1835 l l 2033 l l
Bethesda, Rhes Ogwen Terrace 1434 1504 1534 1604 1606 1636 1706 1736 1806 1836 1904 1934 2034 2134 2239
Bethesda, Ysgol Penybryn I l I l l 1637 l I l 1837 l l 2035 l l
Carneddi I l I l l 1639 l I l 1839 l l 2037 l l
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square 1435 1505 1535 1605 1607 l 1707 1737 1807 l 1905 1935 l 2135 2240
Bethesda, Ffordd y Stesion 1435 1505 1535 1606 1607 l 1707 1737 1807 l 1905 1935 l 2135 2240
Rachub 1440 1510 1540 1612 1611 1642 1712 1742 1812 1842 1910 1940 2040 2140 2245
Tregarth, Bro Derfel 1446 1516 1546 1617 1616 1648 1718 1748 1818 1848 1916 1946 2046 2146 2251
Llandygai 1454 1524 1554 1625 1624 1657 1726 1756 1826 1857 1924 1954 2054 2154 2259

BANGOR, Cloc Safle/Stop (A) 1500 1530 1600 1631 1630 1702 1732 1802 1832 1902 1930 2000 2100 2200 2305

BANGOR - BETHESDA via Tregarth ARRIVA 67L

BANGOR - BETHESDA via Tregarth ARRIVA 67C

Llun i Gwener o/from 07/01/24 Monday To Friday
Rhif gwasanaeth/Service No: X67 67C 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L

BANGOR, Cloc Safle/Stop (F) .... 0654 0721 0804 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334
Llandygai 0605 0659 0726 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339
Tregarth, Bro Derfel I 0709 0736 0819 0849 0919 0949 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348
Rachub I 0715 0741 0825 0854 0924 0954 1024 1053 1123 1153 1224 1253 1323 1353
Bethesda, Rhes Penrhyn Terrace 0614 l 0746 I 0859 0929 0959 l 1058 1128 1158 l 1258 1328 1358
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square 0615 l 0746 I 0859 0929 0959 l 1058 1128 1158 l 1258 1328 1358
Carneddi I 0717 I 0827 I I I 1026 l I I 1226 l I I
Bethesda, Ysgol Penybryn I 0718 I 0828 I I I 1027 l I I 1227 l I I
Bethesda, Spar 0615 0719 0747 0829 0900 0930 1000 1028 1059 1129 1159 1228 1259 1329 1359

BETHESDA, Ffordd Pant 0616 0721 0748 0831 0901 0931 1001 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400

NSch SCH

Rhif gwasanaeth/Service No: 67C 67L 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67C 67L 67C

BANGOR, Cloc Safle/Stop (F) 1404 1434 1504 1534 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 2004 2104 2209
Llandygai 1409 1439 1509 1539 1539 1609 1639 1709 1739 1809 1839 1909 2009 2109 2214
Tregarth, Bro Derfel 1418 1448 1518 1548 1548 1619 1649 1719 1749 1819 1848 1918 2018 2118 2223
Rachub 1424 1453 1523 1553 1553 1625 1654 1724 1754 1825 1853 1923 2024 2123 2229
Bethesda, Rhes Penrhyn Terrace l 1458 1528 1558 I l 1659 1729 1759 l 1858 1928 I 2128 l
Bethesda, Ysgol Dyffryn Ogwen I I I I 1555 I I I I I I I I I I
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square l 1458 1528 1558 1558 l 1659 1729 1759 l 1858 1928 I 2128 l
Carneddi 1426 l l l l 1628 l I I 1828 l I 2026 I 2231
Bethesda, Ysgol Penybryn 1427 l l l l 1629 l I I 1829 l I 2027 I 2232
Bethesda, Spar 1428 1459 1529 1559 1559 1630 1701 1731 1801 1830 1859 1929 2028 2129 2233

BETHESDA, Ffordd Pant 1430 1500 1530 1601 1603 1632 1702 1732 1802 1832 1900 1930 2030 2130 2235

CODE

SCH - Dyddiau Ysgol yn unig Schooldays Only - SCH

NSch - Gwyliau ysgol yn unig School Holidays Only - NSch

ARRIVA 0800 464 0000

CÔD



BETHESDA - BANGOR via Tregarth ARRIVA 67L

BETHESDA - BANGOR via Tregarth ARRIVA 67C

Sadwrn o/from 07/01/24 Saturday
Rhif gwasanaeth/Service No: 67L 67C 67L 67L 67C 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67l

BETHESDA, Ffordd Pant 0617 0723 0750 0833 0902 0932 1002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1404
Bethesda, Adwy'r Nant l 0724 I l 0903 l I 1033 l l I 1233 l l I
Bethesda, Rhes Ogwen Terrace 0618 0725 0753 0834 0904 0933 1003 1034 1103 1133 1203 1234 1303 1333 1405
Bethesda, Ysgol Penybryn l 0726 l l 0905 I l 1035 l I l 1235 l I I
Carneddi l 0728 l l 0908 I l 1037 l I l 1237 l I I
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square 0619 l 0754 0835 l 0934 1004 l 1104 1134 1204 l 1304 1334 1406
Bethesda, Ffordd y Stesion 0620 l 0755 0836 l 0935 1005 l 1105 1135 1205 l 1305 1335 1407
Rachub 0625 0731 0800 0841 0910 0940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1412
Tregarth, Bro Derfel 0631 0737 0806 0847 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1418
Llandygai 0640 0746 0815 0856 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1427

BANGOR, Cloc Safle/Stop (A) 0645 0751 0820 0901 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1432

Rhif gwasanaeth/Service No: 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67L 67L

BETHESDA, Ffordd Pant 1432 1502 1532 1603 1634 1704 1734 1804 1834 1902 1932 2032 2132 2237
Bethesda, Adwy'r Nant 1433 l l l 1635 l l I 1835 l l I l l
Bethesda, Rhes Ogwen Terrace 1434 1503 1533 1604 1636 1705 1735 1805 1836 1903 1933 2033 2133 2238
Bethesda, Ysgol Penybryn 1435 l I l 1637 l I l 1837 l l I l l
Carneddi 1437 l I l 1639 l I l 1839 l l I l l
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square I 1504 1534 1605 l 1706 1736 1806 l 1904 1934 2034 2134 2239
Bethesda, Ffordd y Stesion I 1505 1535 1606 l 1707 1737 1807 l 1905 1935 2035 2135 2240
Rachub 1440 1510 1540 1612 1642 1712 1742 1812 1842 1910 1940 2040 2140 2245
Tregarth, Bro Derfel 1446 1516 1546 1617 1648 1718 1748 1818 1848 1916 1946 2046 2146 2251
Llandygai 1455 1525 1555 1625 1657 1727 1757 1827 1857 1925 1955 2055 2155 2300

BANGOR, Cloc Safle/Stop (A) 1500 1530 1600 1631 1702 1732 1802 1832 1902 1930 2000 2100 2200 2305

BANGOR - BETHESDA via Tregarth ARRIVA 67L

BANGOR - BETHESDA via Tregarth ARRIVA 67C

Sadwrn o/from 07/01/24 Saturday
Rhif gwasanaeth/Service No: X67 67C 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L

BANGOR, Cloc Safle/Stop (F) .... 0654 0724 0804 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334
Llandygai 0605 0659 0729 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339
Tregarth, Bro Derfel I 0709 0739 0819 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348
Rachub I 0715 0743 0825 0853 0923 0953 1024 1053 1123 1153 1224 1253 1323 1353
Bethesda, Rhes Penrhyn Terrace 0614 l 0748 I 0858 0928 0958 l 1058 1128 1158 l 1258 1328 1358
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square 0615 l 0748 I 0858 0928 0958 l 1058 1128 1158 l 1258 1328 1358
Carneddi I 0717 I 0827 I I I 1026 l I I 1226 l I I
Bethesda, Ysgol Penybryn I 0718 I 0828 I I I 1027 l I I 1227 l I I
Bethesda, Spar 0615 0719 0749 0829 0859 0929 0959 1028 1059 1129 1159 1228 1259 1329 1359

BETHESDA, Ffordd Pant 0616 0721 0750 0831 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400

Rhif gwasanaeth/Service No: 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67L 67C 67L 67L 67C 67L 67C

BANGOR, Cloc Safle/Stop (F) 1404 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 2004 2104 2209
Llandygai 1409 1439 1509 1539 1609 1639 1709 1739 1809 1839 1909 2009 2109 2214
Tregarth, Bro Derfel 1418 1448 1518 1548 1619 1649 1719 1749 1819 1848 1918 2018 2118 2223
Rachub 1424 1453 1523 1553 1625 1654 1724 1754 1825 1853 1923 2024 2123 2229
Bethesda, Rhes Penrhyn Terrace l 1458 1528 1558 l 1659 1729 1759 l 1858 1928 I 2128 l
Bethesda, Victoria Sgwâr/Square l 1458 1528 1558 l 1659 1729 1759 l 1858 1928 I 2128 l
Carneddi 1426 l l l 1628 l I I 1828 l I 2026 I 2231
Bethesda, Ysgol Penybryn 1427 l l l 1629 l I I 1829 l I 2027 I 2232
Bethesda, Spar 1428 1459 1529 1559 1630 1701 1731 1801 1830 1859 1929 2028 2129 2233

BETHESDA, Ffordd Pant 1430 1500 1530 1600 1632 1702 1732 1802 1832 1900 1930 2030 2130 2235

ARRIVA 0800 464 0000


